МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ СОШ № 11 п. Новотерский на 2023-2024 учебный
год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником учителя математики Алейникову С.М.
2. Сформировать наставническую пару:

Алейникова С.М.. - Кожедуб В.А. (студент 4 курса, учитель
математики) *

3. Куратору наставнических пар Логуновой М.С.
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3. Вести мониторинг о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

26.08. 2023 г. п. Новотерский № 71/1 - од

А.В. Николаев

g.# .
Ознакомлены: